בנסיבות האמורות מקומו של המשיב מאחורי סורג ובריח, אין מקום ואין כל נסיבות וטעמים היכולים להצדיק מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני, ומעבר לכך דעתי כי גם איזוק אלקטרוני בעניינו של משיב זה לא ישיג את מטרת המעצר.

סיכום הדברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח,
12/12/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**

**הערת בית המשפט:**

לאחר מתן ההחלטה בני משפחתו של המשיב, אחיו ואמו, התנהלו באופן מאיים, אחיו של המשיב העיר הערות מאיימות.